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    Świdnik, dnia 27 lutego 2020 r.  
Sąd Rejonowy Lublin – Wschód w Lublinie 

z siedzibą w Świdniku 

ul. Kard. S. Wyszyńskiego 18 

21-040 Świdnik 

 
sprawa: LWOG-2402-15-9/20  

WYKONAWCY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 

ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na „Dostawę 

wraz z montażem regałów metalowych stacjonarnych” 

 
WYJAŚNIENIA   

  
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) na „Dostawę 

wraz z montażem regałów metalowych stacjonarnych” dnia 25 lutego 2020 r. do Zamawiającego – 

Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, wpłynęły drogą elektroniczną 

niżej zacytowane pytania: 

I. 

Ad. 1 

Stopki 60x60mm regału mają być wykonane z blachy ocynkowanej – czy wyrażają Państwo zgodę na 

wykonanie całościowo regału z blachy ocynkowanej (słupy wraz z półkami)? Stal ocynkowana jest  

o wiele trwalsza niż lakier proszkowany, wnika głęboko w strukturę blachy i nie ma zagrożenia 

występowania odprysków jak w przypadku lakierowania proszkowego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, informuje iż w zakresie stopek zmodyfikował Specyfikację techniczną w tym zakresie 

dnia 24 lutego 2020 r.  

Ponadto Zamawiający nie wyraża zgodę na wykonanie całościowo regału z blachy ocynkowanej.  

Ad. 2 

Czy certyfikat jakościowy na stal oraz deklaracja producenta odnośnie obciążenia regału jest 

akceptowana przez Państwo? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyga certyfikatów jakościowych oraz deklaracji producenta. Wymaga spełnienia 

parametru nośności półki 120 kg.  

Ad. 3 

Czy istnieje tolerancja wymiarów perforacji nóg? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga, aby słupy wykonane były z jednego elementu (nie dzielone) z kątownika 40x40 

mm z blachy o grubości minimum 3 mm perforowane naprzemiennie co 32 i 72 mm. Zamawiający 

dopuszcza tolerancję wymiarów (+/- 1mm).  
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Ad. 4 

To są dwa różne regały, czy to jest opis do jednego regału? Jeżeli tak to są nieścisłości. Raz podaną 

wysokość ścianki to 36 mm, a następnie 31 mm – proszę o faktyczną ilość.    

Odpowiedź: 

Wysokość 36 mm dotyczy wysokości ścianki bocznej półki, natomiast 31 mm dotyczy wysokości 

ograniczników bocznych oraz tylnych. 

Ad. 5 

Półki wykonane z blachy pełnej o grubości 0.8 mm i wysokości ścianki bocznej 36mm, podwójnie gięte 

i przetłoczone na dłuższej krawędzi, jak takie przetłoczenie miałoby wyglądać.  

Odpowiedź: 

Zgodnie ze Specyfikacją techniczną „Półki wykonane z blachy pełnej o grubości 0.8 mm i wysokości 

ścianki bocznej 36mm, podwójnie gięte i przetłoczone na dłuższej krawędzi”. Przetłoczenie ma służyć 

poprawie wytrzymałości półki.  

II. 

Powyższe wyjaśnienia treści zostaną dołączone do Zaproszenia do składania ofert i będą stanowić jej 

integralną część. 

III. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie tzn. termin 

składania ofert upływa dnia 02 marca 2020 r. o godzinie 12:00.   

    
  

         
                                
                                                                                                     Dyrektor 

Sądu Rejonowego Lublin – Wschód w Lublinie 
              z siedzibą w Świdniku 
 
       Sylwia Choroszyńska – Zezula  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 


